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RUBIMIX−9 SUPERTORQUE
RESISTENCIA Y PODER DE MEZCLADO
INFORMACIÓN 
DE PRODUCTO

2 3 4 51
Prepare

Cut & Drill Set Grout Clean

GERMANS BOADA S.A.
Pol. Can Rosés,
Avda. Olimpíades 89-91, P.O.BOX 14
08191 RUBI (Barcelona) SPAIN
T. 34 936 80 65 00
F. 34 936 80 65 01
gboada@rubi.com

90 L
24 GAL

Max.
Ø 120 mm
Ø 4 3/4 inch

ESPUERTA
CESTO CAUCHO 
Nº99 (33 l)
REF.88804

CARBONERA
CESTO CAUCHO
Nº2 (30 l)
REF.88902

590 mm · 23 5/16 inch

RESINA
EPOXI

ADHESIVO
AZULEJOS YESO

PINTURA
LÍQUIDOS

2 u.

DIN 894

19 mm 22 mm

DIN 894

M−140−R 3H
Para mortero

INCLUÍDO

PRODUCTOS RELACIONADOS PARA

1 Mayor rendimiento de mezclado gracias a un torque más eficiente. 

2 Interruptor progresivo (regulación rpm) para optimizar el mezclado de cada material. 

3 Equipado con caja reductora de 2 velocidades mecánicas (450/780 rpm). 

4 Mayor seguridad eléctrica gracias a su doble aislamiento. 
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RUBIMIX-9 SUPERTORQUE

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE UK

– 

– 

– 

– 

26970

REF RPM

26971

1800 W 230V-50/60Hz. 1ª 0-450
2ª 0-780 

5,1 kg
11,24 Lb

2

2

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE UK

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE USA + PORTABROCAS

√

26972

26973

1800 W

1800 W

1800 W

110V-50/60Hz.

120V-50/60Hz. 

220V-50/60Hz. 

230V-50/60Hz. 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

1ª 0-450
2ª 0-780 

5,1 kg
11,24 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

8,85 kg
19,5 Lb

5,1 kg
11,24 Lb

2

2

RUBIMIX-9 SUPERTORQUE + MALETA 26974 1800 W 2

230V-50/60Hz. RUBIMIX-9 SUPERTORQUE + PORTABROCAS 26975 1800 W 2

2

2

2

2

2

2

W

– 

2

3

5

1

REGULADOR
ELECTRÓNICO

VELOCIDAD

2 VELOCIDADES

ERGONOMÍA,
ESTABILIDAD

CONFORT

M-140-R 3H
INCLUÍDO

1800 W

4

SISTEMA
SEGURIDAD

SOFT START

BI-MATERIAL

PROTECCIÓN EXTRA

ACCESO 
RÁPIDO
ESCOBILLAS

ERGONÓMICO

SUPERPRO
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